PORTARIA PGJ/PI Nº 350/2016
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA em Exercício, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:
ADIAR as férias regulamentares do servidor comissionado DENIS RODRIGUES DE LIMA, Coordenador Técnico, matrícula nº 16576, lotado junto à Coordenadoria de Contabilidade, Orçamento e Finanças, sendo 12 (doze) dias com fruição de 11 a 22 de fevereiro de 2016, ficando os 18 (dezoito) dias restantes para 18 de julho a 04 de agosto de 2016, anteriormente previstas para ocorrer no período de 01/02 a 01/03/2016, conforme escala de férias publicadas no Diário Oficial nº 7887 de 15 de dezembro de 2015, referentes ao período aquisitivo 2015/2016.
Retroajam-se os efeitos da presente Portaria ao dia 11 de fevereiro de 2016.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 16 fevereiro de 2016.
ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em Exercício